observandum quod 

promittimus tibi saioni 

nostro Rodano…

1. … tibi saioni nostro 

Sando. Per hunc 

nostrum placitum, tibi 

conpromittimus…

1… tibi saioni nostro 

Karoso per unc nostrum 

placitum tibi 

conpromitimus…

1. … tibi saioni nostro 

Gudesteo per hunc nostrum 

placitum tibi 

compromittimus…

2. … ut de predictus 

quod erit hanc anno 

isto… 

2. … qualiter 

adveniente die in feria 

quod est in Sancti 

Bartolomei…

2. … qualiter die quod 

erit in alio die, post 

intrata dominica, in 

Legione de Galletia…

2. … qualiter die quod 

est die IIIIª feria, VIIIº 

idus novembris…

3. … ista IIIIª feria in 

presentia…

3. … in Legione…
3. … in Sancti 

Bartolomei…
3. NO (¿Legione?) NO NO

4. … presentem ego 

Velasco mea persona 

et meas testimonias… 

Et ego Munnio ut 

accipiam ipsas 

testimonias…

4. … sic presentemus 

nostras personas ante 

iudices nostros Esnici 

et Dulcidium 

presbiteros, ego 

Montanus mea persona 

et mea testimonia qui 

possint testificare et 

iurare quomodo … et 

ego Cissela mea 

testimonia quomodo…

4. … presentem, ego 

Berulfus presbiter, mea 

persona et mea 

testimonia per quos 

firmem super isto 

Matheo… Et ego 

Matheo, mea persona, 

pro ipsas testimonias 

accipere…

3. … sic presentemus 

nostras personas in 

presentia Teodoredo 

Iustizi et Felix iudigum 

presentem ego Petrus 

mea persona et mea 

testimonia per quos 

firmetus super 

Vilifredo… et ego 

Vilifredus qui sum 

vigarius de Victino et de 

suas sorores mea 

persona pro  ipsas 

testimonias accipere…

2. … ut presentemus 

nostras personas… (3.) in 

presentia iudicis Abrahame 

abba, pro ad lege. 

5. … et qui hunc 

placitum mentitus 

fuerit pariet, per 

manus saioni, solidos 

Lª

5. … et qui minime 

fecerit de hoc placito 

tunc abeas potestatem 

et saione nostre 

Rodanius ed preendere 

de nos V solidus hic 

terrensem.

5. … et qui minime 

fecerit pariet sioni 

nostro vel post parte 

dominica solidos C.

4. … et qui minime 

fecerit pariet solidos 

Vque…

4. Et qui unus ex obis hunc 

placitum excesserit pariet 

de quo agitur in duplum.

NO

6. Factus Placitus sub 

die quod erit XIIII 

kalendas agustas, Era 

DCCCCLXV tempore 

domni Adefonsi regis. 

6. Factus placitus VII 

kalendas aprilis, era 

DCCCCLXXXIIII.

NO NO

6. Velasco et Munio, 

hoc nostro placito, 

manus nostras (signa ) 

fecimus. 

7. Ego Montanus abba 

hunc placito finito qui 

fecit et relegentem 

audivit manus meas 

fecit. Et ego Ecissela in